
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00023/2019

Às 14:09 horas do dia 19 de setembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROBERTO ISSAMU YOSIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 163/2019, Pregão nº
00023/2019.

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 33.959,9300 Situação: Homologado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.659,0000 .

Itens do grupo:

1 - ARMÁRIO BANHEIRO

2 - ARMÁRIO BANHEIRO

3 - ARMÁRIO BANHEIRO

4 - ARMÁRIO BANHEIRO

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: ARMÁRIO BANHEIRO
Descrição Complementar: Armário banheiro, armario banheiro
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 4.640,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.450,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/09/2019
15:46:54

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 1.450,0000

Homologado
19/09/2019
14:09:21

ROBERTO
ISSAMU YOSIDA

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: ARMÁRIO BANHEIRO
Descrição Complementar: Armário banheiro, armario banheiro
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 4.200,4500 Situação: Homologado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=806568...

1 of 2 19/09/2019 14:06



Adjudicado
18/09/2019
15:46:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 1.200,0000

Homologado
19/09/2019
14:09:21

ROBERTO
ISSAMU YOSIDA

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: ARMÁRIO BANHEIRO
Descrição Complementar: Armário banheiro, armario banheiro
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 5.842,5300 Situação: Homologado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.700,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/09/2019
15:46:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 1.700,0000

Homologado
19/09/2019
14:09:22

ROBERTO
ISSAMU YOSIDA

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: ARMÁRIO BANHEIRO
Descrição Complementar: Armário banheiro, armario banheiro
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 19.276,6200 Situação: Homologado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.309,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/09/2019
15:46:54

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 6.309,0000

Homologado
19/09/2019
14:09:22

ROBERTO
ISSAMU YOSIDA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=806568...

2 of 2 19/09/2019 14:06


